
                                                                                                                                     

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente, nº 338, Centro, Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000, São Luís do Piauí (PI) 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 
Processo Administrativo nº 012/2023 

 
 
 
INSTRUMENTO: Contrato n° D-002/2023; Processo Administrativo n° 012/2023  
 
OBJETO: Fornecimento à Contratante de exemplares das edições diárias do Diário 
Oficial dos Municípios, órgão de publicação oficial dos atos municipais, com vistas ao 
controle social. 
 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Não Vinculados de Impostos. 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí-PI.   

 
CONTRATADO: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS-LTDA, inscrita no CNPJ n° 
07.989.781/0001-38, com sede na Rua Gov. Raimundo Arthur de Vasconcelos, n° 173, 
Ed. Ana Cecília, 2° andar, Teresina-PI, com o valor global de R$ 49.200,00 (quarenta e 
nove mil e duzentos reais), com parcelas mensais de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem 
reais).  
 
Data da assinatura: 06/02/2023. 
Vigência: da data de sua assinatura até 05/02/2024. 
Dispensa de Licitação n° 002/2023. Signatários: Kelsimar de Abreu Sousa (Prefeita 
municipal); Mara Luciana de Veloso e Igreja (Diretora executiva da empresa). 

 
                                                      
 
                                                    

Kelsimar de Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 

 


		2023-02-06T12:34:15-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391




